

# DIRİLİŞ POSTASI

Diyadin Dilen davasını sürpriz karar

01 Kas 2017 - 12:12 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:26

## Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan CHP'li Tezcan'a tazminat davası

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret eden Tekirdağ'ın CHP'li Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat'a desteğe giden CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, y...



Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret eden Tekirdağ'ın CHP'li Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat'a desteğe giden CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, yaptığı konuşmalarla çukur dilli siyasetin en derin örneklerini sergilemişti. Tezcan, milletin adamı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, şu sözlerle hem iftira atmış, hem alçaklığın dibine vurmuştu: "Recep Tayyip Erdoğan faşist diktatördür. Hem de onların anladığı dilden söylüyorum, şeddelisidir diktatörün şeddelisidir hem de." bu sözlerin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Tezcan hakkında suç duyurusunda bulunulmuştu.

### Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan CHP'li Tezcan hakkında suç duyurusu

Suç duyurusunun ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan bir de "Kişilik haklarını ihlal edici mahiyette, şahsiyet haklarına saldırı kastıyla fevkalade ağır hakarete bulunduğu" gerekçesiyle 50 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın tarafından Ankara Asliye Hukuk Mahkemesine

verilen 8 sayfalık dava dilekçesinde, Tezcan'ın 30 Ekim'de Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesindeki yaptığı konuşma ve iftiralar aktarıldı.

Tezcan'ın konuşmasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı doğrudan doğruya hedef aldığı, "faşist ve diktatör" olduğu ve Cumhurbaşkanlığı makamını kullanarak, şantaj ve tehditte bulunduğu ileri sürülen dilekçede, açıklamaların Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik yeni bir kampanyanın parçası olduğu ve olayın münferit bir hadise olarak değerlendirilmesinin mümkün olamayacağı bildirildi.

### **"Amaçları 15 Temmuz darbe girişimine meşruiyet kazandırmak"**

"Bilindiği gibi 15 Temmuz 2016 darbe girişiminden önceki zaman diliminde FETÖ öncülüğünde Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik olarak diktatör algısı oluşturmak maksadıyla içeride ve dışarıda bir kampanya başlatılmıştır. Şüphelinin mensubu olduğu parti de genel başkan düzeyinde bu kampanyayı sahiplenmiş ve Sayın Cumhurbaşkanımız hakkında diktatör algısı oluşturmak için yoğun bir çaba sarf etmiştir." ifadelerine yer verilen dilekçede, FETÖ'nün darbe girişiminin, söz konusu kampanyanın 15 Temmuz darbe girişimine meşruiyet kazandırmak ve darbenin başarılı olması halinde özellikle yurt dışında "diktatör devrildi" algısı oluşturmak amacıyla planlanıp icra edildiği hususunda bir tereddütün bulunmadığı kaydedildi.

Tezcan'ın 30 Ekim'de Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sarf ettiği ifadelerin, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra tahsis edilen Yenikapı ruhunun açık bir ihlali mahiyetinde olduğu belirtilen dilekçede, "Geçmişte olduğu gibi bugün de Sayın Cumhurbaşkanımızın göstermiş olduğu iyi niyetin şüpheli ve mensubu bulunduğu partide hiçbir karşılığının bulunmadığı, aksine tüm iyi niyetli çabalara rağmen Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik kötü niyetli yaklaşımların dozunu artırarak devam ettiğini tarihe not düşmek açısından özellikle vurgulamak isteriz." ifadelerine yer verildi.

Manevi tazminatın yasal koşullarının olduğu ve hükmedilecek manevi tazminat miktarının caydırıcı olması gerektiği belirtilen dilekçede, CHP Genel Başkan Yardımcısı Tezcan'ın sarf ettiği ifadeler nedeniyle 50 bin lira manevi tazminatla cezalandırılması talep edildi.

#

01 Kas 2017 - 12:12 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

